事 務 連 絡

令和 4年 9月 15日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専 務 理 事  山 崎 篤 男

コリンズ・テクリスに関する利用者アンケートについて（周知依頼）

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、一般財団法人日本建設情報総合センター（ＪＡＣＩＣ）では、コリン

ズ・テクリスのより一層の利便性向上を図るため、利用者向けアンケート

（Ｗｅｂ）を行うこととし、今般、本会に対し協力依頼がありました。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、本件について貴会会員企業の

皆様へ周知賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上

・別添 1 ＪＡＣＩＣ周知依頼文

・別添 2 アンケート内容

【コリンズ・テクリスアンケート回答サイト】（2022 年 9 月 16 日より）

 https://cthp.jacic.or.jp/news/corins/n20220916/

（担当）事業部 山中

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

https://cthp.jacic.or.jp/news/corins/n20220916/